
          
 
   REPUBLIKA HRVATSKA 
UPRAVNI SUD U ZAGREBU          
 Avenija Dubrovnik 6, Zagreb 
 
Ured predsjednika suda 
Broj: 7 Su-156/2024-17 
Zagreb, 21. lipnja 2024. 
 
 Na temelju članka 76. i članka 162. Zakona o državnim službenicima (155/23. – 
dalje: ZDS) te prethodnog odobrenja Ministarstva pravosuđa i uprave Republike 
Hrvatske, KLASA: 119-03/24-04/53, URBROJ: 514-08-03-04/04-24-07 od 12. ožujka 
2024. u postupku prijma u državnu službu pokrenutom po službenoj dužnosti, 
predsjednica Upravnog suda u Zagrebu donosi 
 
 

R J E Š E NJ E 
o prijamu u državnu službu 

 
 
             I. U državnu službu na neodređeno vrijeme, u Upravni sud u Zagrebu, na 
radno mjesto I. vrste – sudski savjetnik, prima se slijedeća kandidatkinja; 
 

MARGARETA DUVNJAK, magistra prava, sa položenim pravosudnim ispitom. 
 
            II.  Imenovana se prima u državnu službu uz obvezni probni rad u trajanju od 
tri mjeseca.  
 
            III. O rasporedu na radno mjesto, plaći, datumu početka rada i drugim pravima 
i obvezama iz državne službe donijet će se posebno rješenje po izvršnosti ovog 
rješenja. 
 
 

Obrazloženje 
 

1. Upravni sud u Zagrebu raspisao je, uz prethodno odobrenje Ministarstva 
pravosuđa i uprave Republike Hrvatske, KLASA: 119-03/24-04/53, URBROJ: 514-08-
03-04/04-24-07 od 12. ožujka 2024., javni natječaj za prijam u državnu službu na 
neodređeno vrijeme za radno mjesto sudski savjetnik (m/ž) – 1 (jedan) izvršitelj/ica, uz 
obvezni probni rad od tri mjeseca. Javni natječaj objavljen je u „Narodnim novinama“ 
broj 44/24. od 12. travnja 2024., na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave 
Republike Hrvatske i Upravnog suda u Zagrebu te na web stranici i u Biltenu br. 73. 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. Rok za podnošenje prijava na javni natječaj bio je 
osam dana od objave u „Narodnim novinama“. U javnom natječaju navedeno je da 
kandidati, pored općih uvjeta za prijam u državnu službu iz članka 52. ZDS-a, moraju 
ispunjavati uvjet završenog preddiplomskog i diplomskog sveučilišnog studija prava ili 
integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij prava ili specijalistički diplomski 
stručni pravne struke (VSS) te imati položen pravosudni ispit. 

 



2 
 

 
 2. U skladu sa člankom 8. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i 
internog oglasa u državnoj službi (Narodne novine, broj 78/17., 89/19. i 155/23. – dalje: 
Uredba), predsjednica Upravnog suda u Zagrebu imenovala je rješenjem, broj: 7 Su-
156/2024-7 od 8. svibnja 2024. Komisiju za provedbu javnog natječaja (dalje u tekstu 
Komisija), koja je utvrdila listu kandidata, čije su prijave na javni natječaj bile 
pravodobne i uredne te koji ispunjavaju formalne uvjete iz javnog natječaja.  
 
 3. Komisija je dana 13. svibnja 2024. objavom na internetskoj stranici Upravnog 
suda u Zagrebu, kandidate koji zadovoljavaju formalne uvjete iz javnog natječaja za 
radno mjesto – sudski savjetnik (m/ž) – 1 (jedan) izvršitelj/ica, pozvala na testiranje, 
odnosno na pisanu provjeru znanja (poznavanje Zakona o upravnim sporovima i 
Zakona o općem upravnom postupku), koje se održalo dana 20. svibnja 2024. godine. 
 
 4. Na pisanu provjeru znanja za radno mjesto sudski savjetnik (m/ž) – 1 (jedan) 
izvršitelj/ica, provedenu 20. svibnja 2024. u prostorijama Upravnog suda u Zagrebu, 
od ukupno jedanaest kandidata, čije su prijave bile uredne i pravodobne te 
zadovoljavale formalne uvjete javnog natječaja, pristupila su četiri kandidata te su svi 
kandidati zadovoljili u pisanom dijelu testiranja, nakon čega su isti putem obavijesti 
objavljene dana 20. svibnja 2024. na web stranici Upravnog suda u Zagrebu 
obaviješteni o rezultatima pisanog testiranja te o danu održavanja razgovora (intervjua) 
s Komisijom. 
  
 5. Na razgovor (intervjuu) s Komisijom održanom dana 4. lipnja 2024. za radno 
mjesto sudski savjetnik (m/ž) – 1 (jedan) izvršitelj/ica, pristupilo je troje od četvero 
pozvanih kandidata, koji su zadovoljili na pisanom dijelu testiranja. U razgovoru 
Komisija je kroz pitanja utvrdila znanja, sposobnosti i vještine, interese, profesionalne 
ciljeve i motivaciju kandidata za rad u državnoj službi te rezultate ostvarene u njihovom 
dosadašnjem radu. Nakon provedenog pisanog testiranja i razgovora, kandidati su 
putem obavijesti od 17. lipnja 2024., objavljenoj na mrežnim stranicama Upravnog 
suda u Zagrebu, upoznati sa ukupnim rezultatima testiranja (pisano testiranje i 
intervju). 
 
 6. Izabrana kandidatkinja Margareta Duvnjak je na pisanoj provjeri znanja 
ostvarila 8 od mogućih 10 bodova iz poznavanja Zakona o upravnim sporovima te 8 
od mogućih 10 bodova iz poznavanja Zakona o općem upravnom postupku. Komisija 
je u razgovoru s imenovanom kandidatkinjom utvrdila izrazito visok interes i stupanj 
profesionalne motivacije, znanja, sposobnosti i volje za rad te izrazitu želju za 
uspješno, učinkovito, pravodobno i odgovorno izvršavanje poslova iz opisa ovog 
radnog mjesta. Stoga je Komisija, u skladu s navedenim kriterijima, ali i ukupnim 
dojmom na razgovoru kandidatkinji za razgovor dodijelila 10 od mogućih 10 bodova, 
čime je ostvarila ukupno 26 od mogućih 30 bodova. 
 

7. Nakon provedenog testiranja i razgovora s Komisijom, Komisija je 
predsjednici suda dostavila Izvješće o provedenom postupku javnog natječaja za 
prijam u državnu službu na neodređeno vrijeme s rang listom kandidata prema 
ukupnom broju ostvarenih bodova uz prijedlog da se u državnu službu na neodređeno 
vrijeme na radno mjesto sudskog savjetnika primi Margareta Duvnjak koja je ostvarila 
ukupno najveći broj bodova. Taj prijedlog je prihvaćen.  

 



3 
 

 8. Prije donošenja rješenja o prijmu, u skladu sa člankom 18. stavkom 1. 
Uredbe, imenovana izabrana kandidatkinja dostavila je Sudu uvjerenje nadležnog 
suda da se protiv nje ne vodi kazneni postupak, uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti 
za obavljanje poslova radnog mjesta i izvornike drugih dokaza o ispunjavanju formalnih 
uvjeta iz predmetnog javnog natječaja. Uzevši u obzir ukupne rezultate provedenog 
testiranja i intervjua, te kako je utvrđeno da kandidatkinja Margareta Duvnjak ispunjava 
uvjete za prijam u državnu službu na radno mjesto sudski savjetnik (m/ž) – 1 (jedan) 
izvršitelj/ica, to je temeljem odredbe članka 76. stavka 1. ZDS-a odlučeno je kao u točki 
I. izreke ovog rješenja. 

 
9. Na temelju odredbe članka 78. stavka 1. ZDS-a odlučeno je kao u točki II. 

izreke rješenja, a na temelju odredbe članka 77. stavka 1. ZDS-a kao u točki III. izreke 
rješenja. 

 
10. U skladu sa člankom 76. stavkom 2. ZDS-a i člankom 4. Uredbe rješenje se 

dostavlja javnom objavom svim kandidatima u postupku putem web stranice 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike Hrvatske 
https://mpu.gov.hr/ te web stranice Upravnog suda u Zagrebu, 
https://sudovi.hr/hr/uszg/zaposljavanje/zaposljavanje. Dostava svim kandidatima 
smatra se obavljenom istekom osmog dana od dana javne objave rješenja na web 
stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike Hrvatske. 

 
                                                                                 PREDSJEDNICA SUDA 

               Meri Dominis Herman 
 
 
 
 
 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
          Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Odboru za državnu službu, u roku od 
15 dana od dana dostave rješenja. Žalba se podnosi putem Upravnog suda u Zagrebu, 
Avenija Dubrovnik 6, 10020 Zagreb, neposredno ili putem pošte (članak 42. stavak 3. 
ZDS-a). 
 
DNA: 
1. Web stranica Upravnog suda u Zagrebu, radi objave 
2. Web stranica Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike  
    Hrvatske, radi objave 
3. Ministarstvu pravosuđa, uprave i digitalne transformacije Republike Hrvatske, putem  
    elektroničke pošte nakon izvršnosti 
4. Osobni očevidnik, ovdje 
5. Odjelu financijsko-materijalnog poslovanja, pri Visokom upravnom sudu Republike  
    Hrvatske, Frankopanska 16, 10000 Zagreb, elektroničkom poštom 
6. U Su spis 

https://mpu.gov.hr/
https://sudovi.hr/hr/uszg/zaposljavanje/zaposljavanje


Broj zapisa: 9-30869-35519
Kontrolni broj: 02221-0d52a-87cc4

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=Meri Dominis Herman, O=UPRAVNI SUD U ZAGREBU, C=HR
Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/

unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.
Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja
prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku,
Upravni sud u Zagrebu potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.

https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/
https://usluge.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti-dokumenta/?brojZapisa=9-30869-35519&kontrolniBroj=02221-0d52a-87cc4

		2024-06-21T08:10:29+0000
	Meri Dominis Herman




